Foto del prodotto / Product image Disegno / Drawing
 (dimensioni in pollici e, tra parentesi, in
 mm) / (dimensions in inches and, between
 parethesys, in mm)
Pagine totali del documento: 4 Document total pages: 4
Ultimo aggiornamento: 12 Aprile 2016 Last update: 12th April 2016
FUSIBILI UL/CSA CLASSE CC
SERIE RITARDATA / FNQ-R

• Breaking capacity: 200kA;
• Minimum packaging: 10 pieces;
Codici per l’ordinazione: Ordering codes:
Tipo
Type
Codice
Code
Descrizione
Description
Corrente
nominale (A)
Rated current
(A)
Tensione
nominale (V)
Rated voltage
(V)
Conf
Pack
1809000 FNQ-R-1/2 0,5 600 1-10
1809001 FNQ-R-1 1 600 1-10
1809033 FNQ-R-1-1/2 1,5 600 1-10
1809002 FNQ-R-2 2 600 1-10
1809034 FNQ-R-2-1/2 2,5 600 1-10
1809003 FNQ-R-3 3 600 1-10
1809035 FNQ-R-3-1/2 3,5 600 1-10
1809004 FNQ-R-4 4 600 1-10
1809005 FNQ-R-5 5 600 1-10
1809006 FNQ-R-6 6 600 1-10
1809007 FNQ-R-7 7 600 1-10
1809008 FNQ-R-8 8 600 1-10
1809009 FNQ-R-9 9 600 1-10
1809010 FNQ-R-10 10 600 1-10
1809012 FNQ-R-12 12 600 1-10
1809015 FNQ-R-15 15 600 1-10
1809020 FNQ-R-20 20 600 1-10
1809025 FNQ-R-25 25 600 1-10
UL-10T CC
10,3x38
1809030 FNQ-R-30 30 600 1-10
Altre caratteristiche Other characteristics
• Produttore: Bussmann; Manufacturer: Bussmann;
• Codice produttore: FNQ-R; Manufacturer code: FNQ-R;
• Approvazione UL: JDDZ.E4273; UL approval: JDDZ.E4273;